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ONV-IPS38368FM H%IZ ONV BERAN=EMELLANSICARZIEN, 325 8 1
10/100/1000Base-T Hi&Rz RJ45 ik +24 4 100/1000Base-X SFP ¢ OE#E+4 1 1/10G 7B
Jk SFP+5EOiEIE. Fraim ST IR A,

ONV-IPS38368FM B L3 METHAE, SiF IPV4/IPVe BIE, SUSHSRASLIRER,
XFEFEENTEMFF. 5TER ACL/QoS RISFIFERI VLAN IhgE, ZTEEGR. #8
A PARTRFERIFRARRAR, STHFEM TR TTRIARIMY, ERIROSAIARER, SFEa, 28 X
25 KRB BUER. 18R, \BEH, N 20ms WER., ZRFINEEEEIRE. 8%
£, SUEEYE, WRXBLIEIRER, SHSTEEE, FEILESEMI ONV-NMS

MEFEHITEHEE, KAEELTERNE.

ONV-IPS38368FM TR K5 m, @RI~ RIRITSAM, INERBEEEE
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SRERRGRRE, BERENTUINBMEEN YT (BSTWRELE. SIRMREN T, BHENEE
RItESE). BHiPERIAE] IPA0, STRIUTRAE. RIFELXEEHIRA. MTBF F9FHIE
TAERIEIATIA 35 &, BK 5 FRR. HESMTULIKRNARRIER, BEEEE.
HiEssE, BT, TR, Bl BiE. AEREeRERSFTHRERZFEN.
R, AERBEMES.

B ATREEEN, KL

O BRIISCHE CTIRLRMA+HIGH BB Ha, TR RIGHMN, e &M
LN 73K s

O P s H SCRE IO SR 20l i ik, AR .

<& 3CFF TEEE 802. 3x XU L2 M Backpressure X THif%

B SRRKWB A ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, FH7'AJ L4Z 55K RIGHI 7y VLAN, SCHF Voice VLAN, SZ#F QinQ
[

O HFFQoS, SHFFEE TR 1. T 802. 1P AIFET DSCP ) = Fhfl 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SRR ACL, BT B VTR . A B R LUK I )R SRR S B s A it g, Rk R
T FR) 22 4 1) 28 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 ARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 L
BANFK.

O IR TP IR ERPS FiT STP/RSTP/MSTP AE =k il , HF: — 2 3FR% . SCBUBERR &1

O HFHARICEMBBICE, AROGMBERAT T, SR B &0y, RmsEkaT

ET G

B BENREFTF L

O 3HE 802, IXAIE, AR T ENIRALVGIETIRE, FRARYE DA TIESS S 2 4% v 11 24
R AT 4] o

O SR FIRR ES .

SRR T4 R o

O SRR CIHMAC 452, TP+MAC+3 I 45 %€ T B -
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m REREASE
O EHURTIHE. TR, PEEHNM & mAN e +in & SRR AL &, B REEA, RIE™ As e

BT,
<O KA ONV B EWFR IR, SIUawit, K AR B .
O W EES CCC ARHE, 524454 CE. FCC. RoHS ZeiREEisk, fHifH 2245,

O M PRREE B PEIR T (PWR) 3 FRASSR T (Link) BAR 1 F B TARIRES

B BRNEAEHE

& SCFFEWeb M. CLI #1447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) | Telnet Z5ZF£1k
[ BRI 4E T R

& R HTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 &Ehn#s =, EHE %4,

O SCFERMON. RGHE. i O EST, F T WAL B .

O SCRFLLDP, 5 {6 I 28 7 B 2R 495 1 1) S Wi B (0S4 PR 0

O FFCPU MaFE. WIS, Ping Bl LREEKFERI

7= i SR 5 A%

ONV-IPS36368FM ONV-IPS38368FM

8 4~ 10/100/1000Base—T RJ45 ¥l 1 (Data)

24 /> 100/1000Base-X SFP J¢ I4#ifti (Data)

44N 1/106 J3Jk SFP+ LB 45 (Data)

[#] 5 ¥ I 1 4> Console il 1 (115200, N, 8, 1)

2 /> AC100-240V 223 s N3 -

1 44 DC12-48V ELHHAI T GCHFRIERI T RE
1 B BT R (FAULT)

X 11 A 1-81910/100/1000Base-T (X) HIIM, 4=/2X TMDI/MDI-X H &M
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
AL L A% 100BASE-TX: Cath or later UTP(<X100 meter)

1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)

T-JRSFP/ JIJRSFP+ S 1, BRAARE ik, FEAMW, ANEITRL/ 28, BT/ X
e, LO

KOy R ZRFTurbof@AM2. 5GHEAEHL Y & Az ZH I K

6 PR
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2 —— TAEKRK: 850nm , fEHiEEES: 0~500M; fLHiFEE: 0~300M (10G);

K8 B —— AR 1310nm, LHIFEES: 0~40KM;
TAEBA:  1550nm, fEHEER: 0~120KM .

XA BH

EEE S L2+ L3
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base-T;
IEEES02. 3u 100Base—TX;

oo IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEES02. 3x

R AR (42D

TR 598Gbps  (TCRHE)

A5 R Z@64byte 107. 14Mpps

CPU 500MHz

DRAM 26

FLASH 128M

MAC Hhtik% 32K

L R GAT 32M

2 i 9. 6K

LED 57547

HYRTE/NAT « PWR(BEE) 5 RGHERST: SYSGEM); MZFERIT : Link/Act (E€R), J6I:
L/A(S8)

— BRI R

P JRARFAE

A (KETFRI0B kA TT, RIATRE T BLED

WEASH

BTN N 60W (AC100-240V)
BHLThEE FENLINHE: <<35W; JH#EIhRE. <50W
fic & HLYE WEIFRHIE, AC: 100~240V 50-60Hz 0. 65A
X N IR R 3t AC St sk, < JilrE: M, B E B Y DC &
A ] L guly gy HErpARSE, SCRRD RERYT, B BT DC 1%

2 4H AC HEERINIGF; 1 2H DC12-48V S N5 1 BRI e

7= AR AR

AR/ —40~+80° C; 5%~90% RH Toksk
AF R /R -40~+85° C; 5%~95% RH Jokt4s
ARRSE (LD 440%298%44mm

/B <5.3kg / <5.8kg

7% 77 S, 10/19 ~FHUAE 223

wEOB & : 6KV 8/20us;
BiP&5Egt: 1P40
TEC61000-4-2 (ESD) : +8kV B:fliy, =+ 15kV 25k

Bis /B4 45 4% TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80 1000MHz)
IEC61000-4-4 (EFT) : HLJFZE: +£4kV; #HIRL: 2KV
IEC61000-4-5 (Surge) : HJFEZE: CME4kV/DMA2kV; H¥usk: +4kv
TEC61000-4-6 (435 S) : 10V (150kHz 80MHz)
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IEC61000-4-8 C THifiI%) : 100A/m #%4:; 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (k%) + 1000A/m

1EC61000-4-10 (FHJE#%#H) : 30A/m  1MHz

1EC61000-4-12/18 (jZ#¥%) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FL#ifET) « 30V KR4k 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

[EC61000-6-2 Cifi f TMkARHE)

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)
BUARAS Pk 1EC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (H I Fi&)

3C;

GHANAE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

F AR LML 5 AR, KBYE

SCFF TEEES02. 3x s (43X IL)

SCREHET vt FUH AR ) R KR

SCHERT NS TR SO R AT B, KBS B /N A 64Kbps
i 1 SCRFu i B OR T E

SCRFuR 1 EEE Rt LUK 1 BE L &

SR TCE B O SRR Zh B

2 HF SFP+ O DDMIT S 3712 Wi Th R

YFEL3 M ThEE, SRR IPV4/IPV6 XUARE B
YFE TPVA 408K

SHF IPV4 3hZ5 . RIPv1/v2. OSPFv2. BGP4+,
P2 H 4000 2%

4% IPV6 Bh7S B HH OSPEv3.BGP+, RIPng 3745 IPV6
EHE, BH%HE 1000 %

S HE Lot T B,
S HE TPV4/TPV6 [ VRRP, & i K4 255 4
SHEREBEER, LRERANE, R _ T '
B . 3 Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. TCMPv6
Sl VAN Z I TR SRR, T RRMNE, R VLN 2
SRS /BB, R H 128 4 @\% ; = T ’
TH15
F A i, K H 1024 4
SREARD P, BAKE ' %4 1PV4/IPV6 [ VLANIF $: 10, &k 128
A
SCFF IPVA/IPV6 BRASEG /BRI, &0k
% H 1284

SCHF ARP B0, K46 H 1000 A~
SCHFNG B, BeR2k H 1000 A
SCFF T U ) VLAN (4K /N) |, TEEES02. 1q

SCREEET WML VLAN

SZHFHET MAC HLhE [ VLAN

SCHF Voice VLAN

SCHF Access. Trunk. Hybrid =FpSHug CE &

SFEQinQ B

VLAN
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CHE LACP SRS

i mbine LA RS

LRERK A8 MNRGH, A RAEHEKIHF 8 A 1
Y # STP (IEEE802.1d)

HE RUARS Y H RSTP (IEEE802.1w)

S ¥ MSTP (IEEE802.1s)

Y FF G.8032(ERPS), % ¥ #F 250 MF, FIRfmZL W HF 250 M4
W H g /N 20ms

Y F¥ IGMP Snooping vIN2. 5% S0 1024 NI
SCREF P P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCREARE VLAN

Btz SERFHEAR G 110 I AR

% #F Diff-Serv QoS

A0 132 RE 8 AN i BA )

¥ 802.1p/DSCP 4t 56 2% i

XFEBAFIEALH (SP. WRR. SP+WRR)
TR e obRie Mark/Remark

SCRERE TR I 98

SRR T ) B 1)

SRR T PR

SCHF L2~L4 At JEThEE, T LAUCECHR SCRT 80 AN, $2HEETUR MAC Hhiik. H ) MAC Hh
HE. VP HudE. H AP bk 1P BRE . TCP/UDP %11, TCP/UDP % 113 . VLAN
&5 X ACL.

YR TR, VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O A TR

R IEEE802.1X AIE/4EH MAC HilikiAiiE

Y FF AAA&RADIUS iAiE

CHE MAC Hitik2= ST %0 H PR

¥ MAC Hiutik 223

SCRESSH 2.0, P B BB AL 2 4 diE

SCRF SSL, fRRE AL A a4

AR S RE 1R B

SCRE ARP R SCHRE T RE

SCRE IP PR HE AR

SCFE ARP N2 TR

3 ## i DoS ik

SRR O FEAR SCHm ]

SR MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+%; VU 6 4% & Th ik

% ¥ DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

¥ DHCP Relay

¥ DHCP Snooping

Tl SR P i

QoS

ACL

DHCP
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% ¥F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #r4-47EL &
SCFF WEB M (3 HTTPS)

Y H FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X(ff I R4

372 ¥ SNMP V1/V2C/V3

SR E R

SCHE NTP I 4l

NFRRGTIEHE

KRR G A

HF Ping K63

SCRERAS K RS R

SCRE CPU BRI A SRS EF

SCRERERR R RPN LLDP

SCFE ONV NMS B R E B S B E B (PC S+ b))
TN APP B ahiig 4

EH Y

Web 3 %28 : Mozilla kIR 2.5 BLE kA, 288 2% chrome V42 BB Sk A, 4K Internet
Explorer10 5 = AR A%

RBEK 5 28 J LALLM L4

TCP/ IP, ¥4 3 it #5 A1 9 48 4% A & 4% (1 Microsoft Windows, Linux 5 Mac OS X) %341
W& o (AR G T EHL L 5 28 % DL DK L2

AZ1TIERNT B.8\ RJ45 EB[]
C. 241FJESFPY O D.4AJRSFPYEO
E4EH10 FAC/DCWEAEO
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B
B

Wi B R g | B
36 1156 B =2 M Tk PR A2 el 1 a
AC HLIFZE 2 i
BBEFEE RJ45-DB9 i@ M #4 #e 2k 1 yi]
Bk s 1 Xt
St EE T 1 By
&R 5 A HAE 1 By
3 &= E N BERER B RIETh
L2+ 8 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 24 4> 100/1000M SEP S
A+ 4 11 1/106 SFP+AJRe s, Tk UKV SR/ a8
ONV-IPS36368FM 2%60W
Bebl, PWEIUAXNEBIE, FFF 2ACHDC BN TN, SCHF 10/19
SHHLRE 2%
L3 7 8 /> 10/100/1000M RJ45 3 1+ 24 4> 100/1000M SFP S
A+ 4 11 1/106 SFP+aJRe s, Tk DURMIVC R/ #n a8
ONV-IPS38368FM 2%60W
Bebl, PWEIUAXNEBIE, HHF 2ACHDC BN TN, SHF 10/19
SEHLAE 2%
YiB: A7 REBAAEE SFPHLER, Tk, HSERMTRER.
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B itR= ik §:R VA
Tl SFP Yehibk, 1.25G, ZHEET 850nm, fEHiFEES: 550m, LC
ONV-2630-G H

B0, SCFFDDM Zhfg, SCRFRGRIE.

Tk SFP Jetsib, 1.25G, HRALXET 1310nm, fE¥FEES: 20km,
ONV-2632-G .. . H
LC O, 3245 DDM IhAE, Hr#dkig.

Tl SFP e, 1.25G, BAMEEALT TX1310nm/RX1550nm, {&4iHE
ONV-2612-T-G N R . H
1.25G % B 20km, LCE:IT, 3C¥FDDM Ihfg, SRR

yi-RBEl Tl SFP e, 1.25G, HMEEALT TX1550nm/RX1310nm, {&4iH
ONV-2613-R-G N R . H
B 20km, LCE:IT, 3C¥FDDM Ihfg, SRR

Tl SFP e, 1.25G, BAMEEALT TX1310nm/RX1550nm, {&4iHH
ONV-2612-T-G-SC | __ R . H
B 20km, SC B0, 3C¥FDDM Ihfg, SRR

Tk SFP Jehide, 1.25G, BAMEEALE TX1550nm/RX1310nm, {&4¢H
ONV-2613-R-G-SC - ] H
B5: 20km, SC#EH, HFDDM Bhag, CRFAIRT.

SFPHYEARER, 106G, ZAXNLF 850nm, 4 : 300m, LC M,
ONV-6630-G . ) H
SCRF DDM Thag, CRFHGRIT.

SEP+YGHIR, 106, BARIXUAF 1310nm, fEHPEES: 20km, LC ¥,
. | ONV-7832-G . ) H
10G Y CHE DDM TR, SRR .

e SFPHEAEHR, 106, FkE B 4F TX1330nm/RX1270nm, 5% EE 55 : 20km,
ONV-7832-33-G N N i H
LC#:I, 4% DDM ThEe, ERIRHA.

SFPHEHEHR, 106, Bk B 4F TX1270nm/RX1330nm, 5% EE 55 : 20km,
ONV-7832-27-G N N i A
LC #2010, 4% DDM Thée, ik,

WA LR REER

L2+ 16 4> 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 2 /> 100/1000M SFP 3¢ C 4 1, Tk LA
KA, NETURMEIE, R 2AC+DC HFIm T-HIN, TR 10/19 ~FHUE 2235 .
L2+ 24 /4~ 10/100/1000M RJ45 % 1+ 4 /> 100/1000M SFP ¢ 3E#s 1 (4 2 4

ONV-IPS33018FM

ONV-IPS33026FM SHID , TRURMAE L, WETURIER, CFF 2ACHDC R TN, Xk
10/19 "L 2245
L3 M #Y 24 4> 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 4 4> 1/106 SFP+AJK Y6 I3diAE 0, TakbA
ONV-IPS38028FM KRR /A% O, NETURICEIR, SCRF 2AC+DC MR T4, R 1U/19 ~F
BHUE 2%,
L3 P44 %1 24 4> 10/100/1000M RJ45 3 11+ 84> 100/1000M SFP S 14 #+ 4 4 1/10G SFP+
ONV-IPS38036FM TiIRJE GRS 1, T BURTE SR /A% O A 3L, W B ITTARXCHIER, SCHF 2AC+DC FL YR

RN, SCEE 1U/19 ~THLRE 223,
L3 P45 48 4~ 10/100/1000M RJ45 3 11+ 4 A~ 1/106 SFP+Jk6 ddHAE 1, Tk LA
KPR /038 L, N ETLAXEIE, R 2ACHDC IR TN, SCFF 1U/19 ~F

ONV-IPS38048FM
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IR ER7e

ONV-IPS38448FM

L3 W45 12 4 10/100/1000M RJ45 3 1+ 28 4~ 100/1000M SFP 3¢ 4+ 4 /> 1/10G
SFP+J3 Ik @A 11, T UKRIC R /ROl WEITTAMCEIE, S2FF 2AC+DC
FLYREGFRIN, S 1U/19 SEHUAE 2285,

ONV ®ImtRgsaRA=

M 3% 0755-33376606

& H. 0755-33376608

W8 #6: onv@onv.com. cn

[ HE: http:

//www. onv. com. cn

v e
Hi Hke RHITEAE X 25 A 22RO H D BE 1003 service W
T Hukk s YT R AE I AR AT B A ALK AT B 111 SRR TR A B 42 5 )2 6 )2

EF Ry

SO IR bR B ARIRBERIIAD AR A R A R TG .

RERYNIT e MR AR A 7 BV e], AR R NASHEE (il =l B9 s AR o i n 4,

AFUMEATE REUEM 7R R HUBL R0 SRl s mT e 77 30 2EAT R i A% 3 B TR T RL . B AT H .

AP RS A TIIE B, BSOS BN S5, A BUEMTE L oK e, A2 RS S IE BB e 8 S AT s

WAUTE © BYIADEMAREEIRAR  fRE—TIHH
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